DAFTAR PUSTAKA

Al-Quran Al-Karim.

Ad-Dimasyqi, Isma'il bin Katsir. (1427 H/ 2005 M). *Tafsir Al-Qur'an Al-Adzim*. Cet: Dar Al-Afaq Al-'Arabiyyah. Mesir. Tahqiq: Asy-Syaikh Ayman Muhammad Nashruddin dan DR. Abdur Rahman Al-Hasyimi.

Al-Azhari, Khalid bin Abdillah. (1421 H/ 2000M) *Syarah At-Thashrih 'ala At-Taudhih*. Cet: Dar Kutub Ilmiyyah.

Al-Fauzan, Shaleh bin Fauzan. (1422 H/ 2001). *At-Ta'liqat Al-Mukhtasharah 'Ala Matni Al-'Aqidah At-Thahawiyyah*. Dar Al-Ashimah.

Al-Fauzan, Shaleh bin Fauzan. (1434 H). *Akidah Tauhid*. Maktabah Darul Minhaj. Riyadh.

Alu Asy-Syaikh Shaleh bin Abdul Aziz. (433 H). *Syarah Ushul Al-Iman*. Dar Al-hijaz.

As-Sa'di, Abdur Rahman bin Nashir. (1424 H/ 2003 H). *Taisir AL-Karim Ar-Rahman fi Tafsiiri Kalami Al-Mannan*.Cet: Dar Ibnu Hazm. Beirut. Tahqiq: Abdur Rahman bin Mu'alla Al-Luwaihiq.

Asy-Syaukani, Muhammad bin Ali. *Fathul Qadir*. (1428 H/ 2007 M).Cet: Dar Al-Ma'rifat. Beirut Libanon.

Nukhbah min Al-Ulama'. (1434 H/ 2012 M) *Ushul Al-Iman*. Dar Hady Muhammady.

Al-Jazairi, Abu Bakar. (1410 H/ 1990 M). *Aysaru At-Tafasir likalami Al-'ALiyyi Al-Kabiri*. Cet: Jeddah.

Jama'ah min Ulama. (1434 H/ 2013 M). *Mishbah Al-Munir fi Tahdzib Tafsiri Ibni Katsir*. Cet: Dar As-Salam.Riyadh.

An-Naisaburi, Muslim bin Hajjaj. *Shahih Muslim*. Dar Ihya' At-Turats Al-'Araby. Tahqiq Muhammad Fuad Abdul Baqi.

Al-Bukhari, Muhammad bin Isma'il. (1422 H). *Shahih Al-Bukhari*. Dar Thauqun Najah.